

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
091513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	1.660,000	22,800	37.848,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1.660,000	40,000	66.400,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	1.660,000	30,000	49.800,00
	Valores médios :		30,933	51.349,33
091514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	1.760,000	23,800	41.888,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1.760,000	50,000	88.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	1.760,000	36,000	63.360,00
	Valores médios :		36,600	64.416,00
091517	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	230,000	16,800	3.864,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	230,000	40,000	9.200,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	230,000	25,000	5.750,00
	Valores médios :		27,267	6.271,33
091518	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	230,000	19,800	4.554,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	230,000	55,000	12.650,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	230,000	37,000	8.510,00
	Valores médios :		37,267	8.571,33
091529	CONFECÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA.			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	240,000	26,800	6.432,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	240,000	50,000	12.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	240,000	32,000	7.680,00
	Valores médios :		36,267	8.704,00
091704	CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	260,000	24,800	6.448,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	260,000	45,000	11.700,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	260,000	33,000	8.580,00
	Valores médios :		34,267	8.909,33
104938	CALÇA EM BRIM			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	250,000	76,000	19.000,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	250,000	150,000	37.500,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	250,000	113,000	28.250,00
	Valores médios :		113,000	28.250,00
104968	CAMISA UNISEX MANGA LONGA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	800,000	32,000	25.600,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	800,000	100,000	80.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	800,000	66,000	52.800,00
	Valores médios :		66,000	52.800,00
104970	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	60,000	170,000	10.200,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	60,000	250,000	15.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	60,000	210,000	12.600,00
	Valores médios :		210,000	12.600,00
104971	CAMISETA UNISEX			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	1.200,000	36,000	43.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1.200,000	70,000	84.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	1.200,000	53,000	63.600,00
	Valores médios :		53,000	63.600,00
080924	CHAPÉU AUSTRALIANO			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	215,000	38,000	8.170,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	215,000	40,000	8.600,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	215,000	39,000	8.385,00
	Valores médios :		39,000	8.385,00
115905	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	1.240,000	27,000	33.480,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1.240,000	65,000	80.600,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	1.240,000	46,000	57.040,00
	Valores médios :		46,000	57.040,00
115906	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	1.160,000	29,000	33.640,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	1.160,000	70,000	81.200,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	1.160,000	49,000	56.840,00
	Valores médios :		49,333	57.226,67
104969	CALÇA EM RIP STOP			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	10,000	190,000	1.900,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	10,000	250,000	2.500,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	10,000	225,000	2.250,00
	Valores médios :		221,667	2.216,67
091605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	200,000	96,000	19.200,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	200,000	250,000	50.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	200,000	130,000	26.000,00
	Valores médios :		158,667	31.733,33
091599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	200,000	106,000	21.200,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	200,000	300,000	60.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	200,000	145,000	29.000,00
	Valores médios :		183,667	36.733,33
115908	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	30,000	65,000	1.950,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	30,000	190,000	5.700,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	30,000	85,000	2.550,00
	Valores médios :		113,333	3.400,00
115910	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS CUMPRIDAS			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	30,000	32,000	960,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	30,000	350,000	10.500,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	30,000	45,000	1.350,00
	Valores médios :		142,333	4.270,00
105008	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	200,000	24,800	4.960,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	200,000	90,000	18.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	200,000	38,000	7.600,00
	Valores médios :		50,933	10.186,67
091525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA.(SHORT E CAMISA).			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	100,000	55,000	5.500,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	100,000	80,000	8.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	100,000	80,000	8.000,00
	Valores médios :		71,667	7.166,67
091527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA).			
	E.R. FILHO COMERCIO - ME	80,000	60,000	4.800,00
	E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	80,000	100,000	8.000,00
	I.C COSTA MOREIRA EIRELI	80,000	75,000	6.000,00
	Valores médios :		78,333	6.266,67

rpt12

Ray Duarte Freitas
 CPF:038 J24.192-78
 Departamento de Compras

Código Descrição
Proponente

Quant.

Vi. unitário

Vi. total

rpt12


Ray Duarte Freitas
CPF:038 024.192-78
Departamento de Compras

Proponente		Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
Código	Descrição				
E.R. FILHO COMERCIO - ME					
091513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA	1.660,000	22,800	37.848,00	
091514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA	1.760,000	23,800	41.888,00	
091517	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA	230,000	16,800	3.864,00	
091518	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA	230,000	19,800	4.554,00	
091529	CONFECÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA.	240,000	26,800	6.432,00	
091704	CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA	260,000	24,800	6.448,00	
104938	CALÇA EM BRIM	250,000	76,000	19.000,00	
104968	CAMISA UNISEX MANGA LONGA	800,000	32,000	25.600,00	
104970	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA	60,000	170,000	10.200,00	
104971	CAMISETA UNISEX	1.200,000	36,000	43.200,00	
080924	CHAPÉU AUSTRALIANO	215,000	38,000	8.170,00	
115905	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA	1.240,000	27,000	33.480,00	
115906	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA	1.160,000	29,000	33.640,00	
104969	CALÇA EM RIP STOP	10,000	190,000	1.900,00	
091605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM	200,000	96,000	19.200,00	
091599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM	200,000	106,000	21.200,00	
115908	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS	30,000	65,000	1.950,00	
115910	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS CUMPRIDAS	30,000	32,000	960,00	
105008	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS	200,000	24,800	4.960,00	
091525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA. (SHORT E CAMISA).	100,000	55,000	5.500,00	
091527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA).	80,000	60,000	4.800,00	
Total do(s) item(ns) :				334.794,00	
Total geral :				334.794,00	

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
091513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA	1.660,0000	30,933	51.348,78
091514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA	1.760,0000	36,600	64.416,00
091517	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA	230,0000	27,267	6.271,41
091518	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA	230,0000	37,267	8.571,41
091529	CONFECÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA.	240,0000	36,267	8.704,08
091704	CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA	260,0000	34,267	8.909,42
104938	CALÇA EM BRIM	250,0000	113,000	28.250,00
104968	CAMISA UNISEX MANGA LONGA	800,0000	66,000	52.800,00
104970	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA	60,0000	210,000	12.600,00
104971	CAMISETA UNISEX	1.200,0000	53,000	63.600,00
080924	CHAPÉU AUSTRALIANO	215,0000	39,000	8.385,00
115905	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA	1.240,0000	46,000	57.040,00
115906	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA	1.160,0000	49,333	57.226,28
104969	CALÇA EM RIP STOP	10,0000	221,667	2.216,67
091605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM	200,0000	158,667	31.733,40
091599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM	200,0000	183,667	36.733,40
115908	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS	30,0000	113,333	3.399,99
115910	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS CUMPRIDAS	30,0000	142,333	4.269,99
105008	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS	200,0000	50,933	10.186,60
091525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA.(SHORT E CAMISA).	100,0000	71,667	7.166,70
091527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA).	80,0000	78,333	6.266,64
			Total :	530.095,77

Planilha 1

<p align="center">PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA</p>	
<p align="center">Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220425001</p>	
<p>Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins</p>	
<p>RESPONSÁVEL :</p>	<p>NOME: RAY DUARTE FREITAS</p>
<p>PROPONENTE :</p>	<p>NOME: E.R. FILHO COMERCIO - ME ENDEREÇO : RUA ELCIRIA DE OLIVEIRA, 31 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Rondon do Pará - PA CNPJ : 04.533.187/0001-40</p>

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 25 de Abril de 2022

RTE FREITAS
 vel

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIESTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS.		1660,000	UNIDADE	22,800	37848,00
91514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA		1760,000	UNIDADE	23,800	41888,00

Planilha1

Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.			
91517	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA Especificação : CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODA ESTAMPADA.	230.000 UNIDADE	3864,00
91518	CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA Especificação : CONFEÇÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODO ESTAMPADO.	230.000 UNIDADE	4554,00
91528	CONFEÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA. Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR ESCURA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS COM ESTAMPAS.	240.000 CONJUNTO	6432,00
91704	CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA Especificação : CONFEÇÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR BRANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADO COM ESTAMPAS.	260.000 UNIDADE	6448,00
104938	CALÇA EM BRIM Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM PESADO GRAMATURA 286, COS 1/2 ELASTICO NA CINTURA, SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS NA FRENTE TIPO FAÇA E 2 BOLSAS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM 1 BOTÃO, TAMANHOS DO P AO GG. COSTURAS REFORÇADAS, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO MASCULINO E FEMININO, COR VERDE MILITAR, COM FAIXA REFLETIVA NO MEIO DA COXA COR VERDE LIMÃO.	250.000 UNIDADE	19000,00
104968	CAMISA UNISEX MANGA LONGA Especificação : CONFECCIONADA EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, GOLA REDONDA, COM DETALHE NA GOLA NA COR VERDE MILITAR, 01 BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COMBORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, ABAIXO DO BOLSO FAIXA REFLETIVA NA COR VERDE LIMÃO TAMANHOS VARIADOS.	800.000 UNIDADE	25600,00
104970	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA Especificação : CONFECCIONADA EM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA COM 01 BOTÃO NO BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, BORDADO NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO MUNICÍPIO, COR VERMELHA TAMANHOS VARIADOS.	60.000 UNIDADE	10200,00
104971	CAMISETA UNISEX Especificação : CONFECCIONADA EM PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, NA COR PRETA, COM BORDADO NO PEITO LADO ESQUERDO, TAMANHOS VARIADOS.	1200.000 UNIDADE	43200,00
80924	CHAPÉU AUSTRALIANO	215.000 UNIDADE	8170,00

Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, FORRADO COM TNT GROSSO, COM PROTETOR DE NUCA E PESCOÇO, ILHOTES LATERAIS PARA MOLDAGEM DAS ABAS, COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DE METAL, CORDÃO DE FIXAÇÃO E BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPRESSO NA PARTE FRONTAL, COR VERDE MILITAR.

Planilha 1

115905	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.	1240,000	UNIDADE	27,000	33480,00
115906	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODAO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.	1160,000	UNIDADE	29,000	33640,00
104869	CALÇA EM RIP STOP	10,000	UNIDADE	190,000	1900,00
91605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS.	200,000	CONJUNTO	96,000	19200,00
91599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM GOLA REDONDA E PINTURAS.	200,000	CONJUNTO	106,000	21200,00
115908	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS Especificação : COM CALÇA BRANCA EM TECIDO TECTEL E CAMISA BRANCA EM TECIDO TECTEL COM PINTURAS	30,000	UNIDADE	65,000	1950,00
115910	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS CUMPRIDAS Especificação : COM CALÇA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO.	30,000	UNIDADE	32,000	960,00
105008	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS Especificação : CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA.	200,000	UNIDADE	24,800	4960,00
91525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA.(SHORT E CAMISA).	100,000	CONJUNTO	55,000	5500,00
91527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA). Especificação : 100% POLIESTER E MATERIAL TODO ESTAMPADO.	80,000	CONJUNTO	60,000	4800,00
				Total :	334794,00
				Condições de pagamento :	
				Prazo de entrega :	
				Validade da proposta :	dias.
				Valor por extenso :	

Planilha 1

Data : 

ER FILHO
COMERCIO:04
533187000140

Assinado de forma digital por
ER FILHO
COMERCIO:04533187000140
Dados: 2022.05.05 09:10:04
-03'00'

carimbo e assinatura

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220425001

Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESPONSÁVEL :

NOME: RAY DUARTE FREITAS

PROponente :

NOME: I.C COSTA MOREIRA EIRELI

ENDEREÇO : R XINGUARA

BAIRRO : NOVO HORIZONTE CIDADE : Goianésia do Pará - PA

CNPJ : 17.472.919/0001-80

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preço e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 25 de Abril de 2022

RAY DUARTE FREITAS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIESTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS.		1660.000	UNIDADE	36.000	48800.00
91514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.		1760.000	UNIDADE	36.000	63360.00

17.472.919/0001-80
I.C.COSTA MOREIRA EIRELI - ME
Rua Xinguara S/Nº
B. Nova Horizonte - Cep: 68.639-000
Goianésia do Pará - Pará

Edison de Sousa Rodrigues

Planilha I

91517	CONFECCÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODA ESTAMPADA.	230.000	UNIDADE	25.000	5750.00
91518	CONFECCÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA Especificação : CONFECCÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODO ESTAMPADO.	230.000	UNIDADE	37.000	8510.00
91528	CONFECCÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA. Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR ESCURA 100% POLIESTER PERSONALIZADO COM ESTAMPAS.	240.000	CONJUNTO	32.000	7680.00
91704	CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA Especificação : CONFECCÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR BRANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADO COM ESTAMPAS.	260.000	UNIDADE	33.000	8580.00
1E*05	CALÇA EM BRIM	250.000	UNIDADE	113.000	28250.00
1E*05	CAMISA UNISEX MANGA LONGA Especificação : CONFECCIONADA EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, GOLA REDONDA, COM DETALHE NA GOLA NA COR VERDE MILITAR, 01 BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COMBORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, ABAIXO DO BOLSO FAIXA REFLETIVA NA COR VERDE LIMÃO TAMANHOS VARIADOS.	800.000	UNIDADE	66.000	52800.00
1E*05	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA Especificação : CONFECCIONADA EM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM COSTURAS REFORÇADA COM 01 BOTÃO NO BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, BORDADO NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO MUNICÍPIO, COR VERMELHA TAMANHOS VARIADOS.	60.000	UNIDADE	210.000	12600.00
1E*05	CAMISETA UNISEX Especificação : CONFECCIONADA EM PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, NA COR PRETA, COM BORDADO NO PEITO LADO ESQUERDO, TAMANHOS VARIADOS	1200.000	UNIDADE	53.000	63600.00
80924	CHAPÉU AUSTRIANO Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, FORRADO COM TNT GROSSO, COM PROTETOR DE NUCA E PESCOÇO, ILHOTES LATERAIS PARA MOLDAGEM DAS ABAS, COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DE METAL, CORDÃO DE FIXAÇÃO E BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPRESSO NA PARTE FRONTAL, COR VERDE MILITAR.	215.000	UNIDADE	39.000	8385.00
1E*05	CONFECCÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA	1240.000	UNIDADE	46.000	57040.00

Adilson de Sousa Rodrigues

17.472.919/0001-80
L.C. COSTA MOREIRA EIRELI - ME
Rua Xinguara S/Ne
B. Novo Horizonte - Cep: 68.639-000
Goiatins do Pará - Pará

Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.

1E+05	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA COM PINTURAS FRENTE E VERSO. Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.	1160.000	UNIDADE	49.000	56840.00
1E+05	CALÇA EM RIP STOP Especificação : CONFECÇÃO EM RIP STOP, COM 1/2 ZEBRADO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER PARA FECHAMENTO. 2 BOLSOS NA FRONTAL TIPO FAÇA E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM UM BOTÃO, TAMANHOS VARIADOS. COSTURA REFORÇADA, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO UNISEX, COR VERMELHA.	10.000	UNIDADE	225.000	2250.00
91605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS.	200.000	CONJUNTO	130.000	26000.00
91599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM GOLA REDONDA E PINTURAS.	200.000	CONJUNTO	145.000	29000.00
1E+05	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS Especificação : COM CALÇA BRANCA EM TECIDO TECTEL E CAMISA BRANCA EM TECIDO TECTEL COM PINTURAS	30.000	UNIDADE	85.000	2550.00
1E+05	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS GUMPRIDAS Especificação : COM CALÇA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO.	30.000	UNIDADE	45.000	1350.00
1E+05	CONFECÇÃO DE GOLA TECTEL COM PINTURAS Especificação : CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA.	200.000	UNIDADE	38.000	7600.00
91525	CONFECÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA. (SHORT E CAMISA). Especificação : 100% POLIESTER E MATERIAL TODO ESTAMPADO.	100.000	CONJUNTO	80.000	8000.00
91527	CONFECÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA). Especificação : COM GOLA REDONDA. 100% POLIESTER E MATERIAL TODO ESTAMPADO.	80.000	CONJUNTO	75.000	6000.00
				Total :	505945.00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	dias.
Valor por extenso :	

17.472.919/0001-80
L.C. COSTA MOREIRA EIRELI - ME
 Rua Xinguara S/Nº
 B. Novo Horizonte - Cep: 68.639-000
 Goiânia do Pará - Pará

Adriano de Sousa Rodrigues

carimbo e assinatura

**P. M. C. ESTAMPAS
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

CARTA PROPOSTA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220425001
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins
RESPONSÁVEL : NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE : NOME: E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME ENDEREÇO : TV VAI PARA O CEU, Nº 70 BAIRRO : NOVA CANAA CIDADE : Nova Ipixuna - PA CNPJ : 17.618.821/0001-99

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 25 de Abril de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
91513	CONFECÇÃO DE CAMISA MALHA FRIA COR BRANCA <i>Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PP 100% POLIESTER PARA EVENTOS COM VARIOS LOGOS SUBLIMADOS.</i>		1660,000	UNIDADE	40,000	66400,00
91514	CONFECÇÃO DE CAMISA DE MALHA FRIA COR ESCURA <i>Especificação : COM GOLA REDONDA, EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.</i>		1760,000	UNIDADE	50,000	88000,00
91517	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR BRANCA <i>Especificação : CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODA ESTAMPADA.</i>		230,000	UNIDADE	40,000	9200,00
91518	CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA COR ESCURA <i>Especificação : CONFECÇÃO COLETES DE HELANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS E TODO ESTAMPADO.</i>		230,000	UNIDADE	55,000	12650,00
91529	CONFECÇÃO CAMISA DE HELANCA NA COR ESCURA. <i>Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR ESCURA 100% POLIESTER PERSONALIZADOS COM ESTAMPAS.</i>		240,000	CONJUNTO	50,000	12000,00
91704	CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA COR BRANCA <i>Especificação : CONFECÇÃO DE CAMISA DE HELANCA, COM GOLA REDONDA, NA COR BRANCA 100% POLIESTER PERSONALIZADO COM ESTAMPAS.</i>		260,000	UNIDADE	45,000	11700,00
1E+05	CALÇA EM BRIM <i>Especificação : CONFECCIONADA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266, CÓS 1/2 ELASTICO NA CINTURA, SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER, 2 BOLSOS NA FRONTO TIPO FACA E 2 BOLSAS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM 1 BOTÃO, TAMANHOS DO P AO GG, COSTURAS REFORÇADAS, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO</i>		250,000	UNIDADE	150,000	37500,00

CNPJ/MF Nº 17.618.821/0001-99 – FIC SEFA/PA Nº 15.400.201-1 - NIRE JUCEPA Nº 15800820021
Travessa Vai para o Céu, Nº 70, bairro Nova Canaã, CEP-68.585-000 – Nova Ipixuna – Pará.

P. M. C. ESTAMPAS E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

MASCULINO E FEMININO, COR VERDE MILITAR, COM
FAIXA REFLETIVA NO MEIO DA COXA COR VERDE LIMÃO.

1E+05	CAMISA UNISEX MANGA LONGA <i>Especificação : CONFECCIONADA EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, GOLA REDONDA, COM DETALHE NA GOLA NA COR VERDE MILITAR, 01 BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COMBORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, ABAIXO DO BOLSO FAIXA REFLETIVA NA COR VERDE LIMÃO TAMANHOS VARIADOS.</i>	800,000	UNIDADE	100,000	80000,00
1E+05	GANDOLA UNISEX MANGA LONGA <i>Especificação : CONFECCIONADA EM 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM COSTURA REFORÇADA COM 01 BOTÃO NO BOLSO DE 5 CANTOS NO LADO ESQUERDO COM BORDADO DO BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL NA COR ORIGINAL, NA ALTURA DO PEITO, BORDADO NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA NAS COSTAS, PARTE SUPERIOR DO BRASÃO DA BRIGADA DE INCÊNDIO DO MUNICÍPIO, COR VERMELHA TAMANHOS VARIADOS.</i>	60,000	UNIDADE	250,000	15000,00
1E+05	CAMISETA UNISEX <i>Especificação : CONFECCIONADA EM PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO, COM GOLA REDONDA, NA COR PRETA, COM BORDADO NO PEITO LADO ESQUERDO, TAMANHOS VARIADOS.</i>	1200,000	UNIDADE	70,000	84000,00
80924	CHAPÉU AUSTRALIANO <i>Especificação : CONFECCIONADO EM BRIM 100% ALGODÃO, FORRADO COM TNT GROSSO, COM PROTETOR DE NUCA E PESCOÇO, ILHOTES LATERAIS PARA MOLDAGEM DAS ABAS, COM BOTÕES DE PRESSÃO NAS LATERAIS DE METAL, CORDÃO DE FIXAÇÃO E BRASÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL IMPRESSO NA PARTE FRONTAL, COR VERDE MILITAR.</i>	215,000	UNIDADE	40,000	8600,00
1E+05	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR BRANCA <i>Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.</i>	1240,000	UNIDADE	65,000	80600,00
1E+05	CONFECÇÃO DE CAMISA GOLA POLO MALHA FRIA NA COR ESCURA <i>Especificação : CAMISA GOLA POLO EM TECIDO PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS FRENTE E VERSO.</i>	1160,000	UNIDADE	70,000	81200,00
1E+05	CALÇA EM RIP STOP <i>Especificação : CONFECCIONADA EM RIPS TOP, CÔS 1/2 ELÁSTICO NA CINTURA SOMENTE NA PARTE DE TRÁS, COM PASSANTE, BOTÃO E ZIPER PARA FECHAMENTO, 2 BOLSOS NA FRONTAL TIPO FACA E DOIS BOLSOS NA PARTE DE TRÁS COM ABAS PARA FECHAMENTO COM UM BOTÃO, TAMANHOS VARIADOS, COSTURA REFORÇADA, REFORÇO NOS JOELHOS, MODELO UNISEX, COR VERMELHA.</i>	10,000	UNIDADE	250,000	2500,00
91605	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS CURTAS TECIDO BRIM <i>Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM PINTURAS.</i>	200,000	CONJUNTO	250,000	50000,00
91599	CONFECÇÃO CONJUNTO GARI MANGAS COMPRIDAS TECIDO BRIM <i>Especificação : CALÇA TECIDO BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISAS EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO COM GOLA REDONDA E PINTURAS.</i>	200,000	CONJUNTO	300,000	60000,00
1E+05	CONFECÇÃO CONJUNTO ABATEDOURO MANGAS CURTAS <i>Especificação : COM CALÇA BRANCA EM TECIDO TECTEL E CAMISA BRANCA EM TECIDO TECTEL COM PINTURAS</i>	30,000	UNIDADE	190,000	5700,00
1E+05	CONFECÇÃO CONJUNTO GOLA POLO MANGAS CUMPRIDAS <i>Especificação : COM CALÇA EM BRIM PESADO GRAMATURA 266 E CAMISA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% ALGODÃO.</i>	30,000	UNIDADE	350,000	10500,00
1E+05	CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS <i>Especificação : CONFECÇÃO DE BOLSA TECTEL COM PINTURAS COM FECHAMENTO EM VELCRO, MEDINDO 70 CM DE ALTURA POR 50 DE LARGURA.</i>	200,000	UNIDADE	90,000	18000,00

**P. M. C. ESTAMPAS
E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI**

91525	CONFEÇÃO CONJUNTO DE FUTEBOL DE HELANCA COR ESCURA E BRANCA.(SHORT E CAMISA). <i>Especificação : 100% POLIESTER E MATERIAL TODO ESTAMPADO.</i>	100,000	CONJUNTO	80,000	8000,00
91527	CONFEÇÃO CONJUNTO ESPORTIVO MALHA DRY FITY. (SHORT E CAMISA). <i>Especificação : COM GOLA REDONDA, 100% POLIESTER E MATERIAL TODO ESTAMPADO.</i>	80,000	CONJUNTO	100,000	8000,00

				Total :	749550,00
Condições de pagamento :	30 dias				
Prazo de entrega :	30 dias				
Validade da proposta :	60	dias.			
Valor por extenso :	SETECENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS				

Data : 28/04/2022

E DA CRUZ SANTOS
COMERCIO E SERVICOS
EIRELI:17618821000199

Assinado de forma digital por E
DA CRUZ SANTOS COMERCIO E
SERVICOS EIRELI:17618821000199
Dados: 2022.04.28 09:27:30 -03'00'

carimbo e assinatura

E DA CRUZ SANTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 17.618.821/0001-99
ELIANE DA CRUZ SANTOS
Sócia-Proprietária
CPF: 722.686.542-49
RG: 2931758 SSP-PA